
HR Elbe Weser Pokal 2015/16

Regionspokal Männer 1. Runde Ost
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Geplanter Spieltag 1. Runde 12./13.09.2015. Die Spiele müssen bis spätestens 18.10.2015 durchgeführt werden

Spielleiter-Kontakt: Küster, Matthias, Töfenkamp 45, 21640 Nottensdorf, Mobil: 01755180751, handball@matthias-kuester.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
Sa.
 
Do.
 

12.09.2015
 
12.09.2015
 
12.09.2015
 
13.09.2015
 
19.09.2015
 
24.09.2015
 

18:00 (608115)
 
18:45 (608125)
 
19:30 (608102)
 
11:15 (608108)
 
18:00 (608111)
 
19:30 (608114)
 

100002
 
100001
 
100003
 
100006
 
100005
 
100004
 

VfL Horneburg III
Halle: Horneburg, SH 1
MTV Wisch
Halle: Jork, SH Schulzent...
SV Beckdorf III
Halle: Beckdorf, Auf dem ...
VfL Fredenbeck VI
Halle: Fredenbeck, Geestl...
VfL Stade
Halle: Stade, SH Vincent-...
MTV Himmelpforten II
Halle: Himmelpforten, SH ...

VfL Fredenbeck VII
 
TuS Harsefeld II
 
TuS Harsefeld
 
VfL Sittensen
 
SV Beckdorf IV
 
SSV Hagen
 

34:19
 

31:12
 

35:21
 

14:32
 

0:0 NG
 

20:19
 

 
Freilose Achtelfinale
    HSG Bützfle...tersen III   
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